MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 147, DE 30 DE JULHO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria   PGR nº 591  , de 20 de

novembro de 2008, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores MÁRCIO EDINELSON MADUREIRA BATISTA,

matrícula  nº  3006-6;  RÔNEY  EDUARDO  OLIVEIRA  SANTOS,  matrícula  nº  24116-4,  e

FRANCISCO  ASSIS  PEREIRA DA SILVA,  matrícula  nº  20114-6,  para  constituírem,  sob  a

presidência do primeiro, Comissão Especial com a finalidade realizar o desfazimento/doação de

bens móveis da Procuradoria da República no Estado do Amapá, com observância do que preceitua

a Instrução Normativa MPF/SG/SA nº 001/93 e o Decreto nº 99.658, de 30/10/1990.

Art.  2º –  Os trabalhos  serão acompanhados pela  Chefia  do Setor  de Patrimônio,

Suprimentos e Almoxarifado, da Coordenadoria de Administração da Procuradoria da República no

Estado do Amapá.

Art. 3º – Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 ago. 2014. Caderno Administrativo,
p. 34

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-07-31.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-07-31.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y